

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ROZŠÍŘENÍ PARKOVACÍCH STÁNÍ ULICE 28. ŘÍJNA V DOMAŽLICÍCH

Objekt:

101 - Komunikace - vícepráce sanace, vícepráce a méněpráce vyplývající ze skutečného zaměření stavby - DODATEK č. 2

KSO: 822 55 31

CC-CZ:

Místo: Domažlice

Datum: 14.4.2024

Zadavatel:
Město Domažlice

IČ:

Uchazeč:

LUKEŠ CONSTRUCTION s.r.o.

DIČ:

IČ: 18036261

Projektant:

Ing. Jaroslav Rojt

DIČ: CZ18036261

Zpracovatel:

Jan Leinhäupel

IČ: 12285447

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

96 467,50

		Základ daně			Sazba daně	Výše daně
DPH	základní	96 467,50			21,00%	19 166,07
	snížená	0			15,00%	0

Cena s DPH	v	CZK	116 725,68
-------------------	----------	------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ROZŠÍŘENÍ PARKOVACÍCH STÁNÍ ULICE 28. ŘÍJNA V DOMAŽLICÍCH

Objekt:

101 - Komunikace - vícepráce sanace, vícepráce a méněpráce vyplývající ze skutečného zaměření stavby

Místo: Domažlice

Datum:

Zadavatel: Město Domažlice

Projektant: Ing. Jaroslav Rojt

Uchazeč: LUKEŠ CONSTRUCTION s.r.o.

Zpracovatel: Jan Leinhäupel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	91 267,00
------------------------------	------------------

HSV - Práce a dodávky HSV	91 267,00
---------------------------	-----------

1 - Zemní práce	35 175,00
-----------------	-----------

2 - Zakládání	0,00
---------------	------

5 - Komunikace pozemní	47 300,00
------------------------	-----------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
---	------

997 - Přesun sutě	5 992,00
-------------------	----------

998 - Přesun hmot	2 800,00
-------------------	----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ROZŠÍŘENÍ PARKOVACÍCH STÁNÍ ULICE 28. ŘÍJNA V DOMAŽLICÍCH

Objekt:

101 - Komunikace - vícepráce sanace

Místo:

Domažlice

Datum:

Zadavatel:

Město Domažlice

Projektant:

Ing. Jaroslav Rojt

Uchazeč:

LUKEŠ CONSTRUCTION s.r.o.

Zpracovatel:

Jan Leinhäupel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							91 267,00	
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				91 267,00	
	D		1 Zemní práce				35 175,00	
11	K	122452203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti II do 100 m3	m3	35	350	12 250,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/122452203					
VV			"sanace podkladních zemin v tl. 0,35 m"					
VV			"pole 100m2 x 0,35m"					
VV			Součet					
15	K	162351123	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	35	65	2 275,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162351123					
17	K	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	35	230	8 050,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751137					
VV			"odvoz výkopku zeminy - přebytečná a nevhodná zemina"					
25	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	63	200	12 600,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201231					
VV			"nevhodná a přebytečná zemina" 35					

VV		35*1,8 'Přepočtené koeficientem množství			63		
D		5 Komunikace pozemní			47 300,00		
42	K	564831111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	100	142	14 200,00 CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564831111					
VV		"pole 100m2 x 0,35m"					
VV		Součet					
43	K	564671111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě přes 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm	m2	100	331	33 100,00 CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564861011					
VV		"pole 100m2 x 0,35m"					
VV		Součet					
D		997 Přesun sutě			5 992,00		
90	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	56	35	1 960,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221551					
VV		"štěrk 63/125" 38tun					
VV		"štěrk 0/32" 18					
VV		Součet					
91	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	504,00	8	4 032,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221559					
VV		"z lomu Tisová Basalt"					
VV		"štěrk, štět do 10-ti km" 9*56					
VV		Součet					
D		998 Přesun hmot			2 800,00		
99	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	56	50	2 800,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998225111					

101 - Komunikace - vícepráce a méněpráce vyplývající ze skutečného zaměření stavby

44	K	564871111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm	m2	7,500	185,00	1 387,50
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564871111				
VV			"PARKOVACÍ PLOCHY"				
VV			"km 0,002 25 - 0,063 58" 10		10,000		
VV			Součet		10,000		
45	K	564920411	Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 60 mm	m2	-2,000	90,00	-180,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564920411				
VV			"CHODNÍK"				
VV			"km 0,065 82" -2		-2,000		
47	K	577133111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 8 (ABJ) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm	m2	-2,000	290,00	-580,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/577133111				
VV			"CHODNÍK"				
VV			"km 0,065 82" -2		-2,000		
52	K	596412212	Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár a vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním tl. 80 mm, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	7,500	235,00	1 762,50
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/596412212				
VV			"PARKOVACÍ PLOCHY"				
VV			"km 0,002 25 - 0,063 58" 10		10,000		
VV			Součet		10,000		
53	M	59245035	dlažba plošná betonová vegetační 200x200x80mm přírodní	m2	8,000	290,00	2 320,00
VV			10*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"		10,200		
54	M	58337401	kamenivo dekorační (kačírek) frakce 8/16	t	0,450	1 090,00	490,50
celkem bez DPH						5.200,50	